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مقدمه
متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن (برای مثال، بروکس، 2006). متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن (بارتلت و همکاران، 2014؛ بوت و همکاران، 2000؛ فارمر و کلین، 1995؛ مینکوف و همکاران، 2002). متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن (حسنآبادی و همکاران، 2013/1398). متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن. 
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مقیاس مقیاس مقیاس مقیاس مقیاس مقیاس متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن متن 
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جدول 1. آمارههای توصیفی و مقایسه گروهها در خرده آزمون رمزنویسی و نمادیابی 
	
	گروه
	میانگین
	انحراف استاندارد
	کجی
	کشیدگی
	مقایسه
	تفاضل (خطا)
	معنیداری

	
رمزنویسی
	نام گروه
	66/32
	82/11
	41/0
	078/-
	نام گروه – نام گروه
	(772/3) 53/8
	089/0

	
	نام گروه
	13/24
	80/7
	01/1
	33/1-
	نام گروه – نام گروه
	(217/4) 97/13-
	006/0

	
	نام گروه
	10/38
	26/11
	76/0
	07/1-    
	نام گروه – نام گروه
	(217/4) 43/5-
	617/0

	
نمادیابی
	نام گروه
	33/20
	20/6
	31/-
	39/1-
	نام گروه – نام گروه
	(032/2) 47/6
	009/0

	
	نام گروه
	87/13
	99/4
	086/
	18/1-
	نام گروه – نام گروه
	(272/2) 23/8-
	001/0>

	
	نام گروه
	10/22
	36/5
	14/-
	36/1-
	نام گروه – نام گروه
	(272/2) 77/1-
	00/1
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